
#144273# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 
счётчика Гкал 1 

J 124003 04.08.2oi5 
Количество 

1. тепловой 
2008,60[7 

энергии, 

система 1 

··. ;. '.1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 20.07.2025 по 04.08.2025 

Детский сад № 28 ОАО «РЖД», ЧДОУ 
Серпуховская 46, калининград 
2099 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 
Гкал 

20.07.2025 

2002,975 5.632 



#144272# 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Чrчёг за период с 20.07.2025 по 04.08.2025 . 

2099 
7~:7~ 
Т.ВМ104- 1 
1124003 
1 
25.08.2025 

Ведомость регистрации параметров: 

Дата 
!нар, Q, 

Vl , м3 М l ,т ГRаЬ, 
ТNar, 

Tmin, Tmax, Tdt, 
Ttn, 

TekErr, TehErr, 
tl, 

ос Гкал ч ч ос 

21,07.2025 - 0,404 65,477 63,9~4 24 24 о о о о 2 о 71,2 
22.07.2025 - 0,42 1 77,469 75,711 24 24 о о о о 2 о 71,1 
23.07.2025 - 0,414 62,766 61 ,344 24 24 о о о о 3 128 71 
24.07.2025 - 0,425 75,203 73,5 24 24 о о о о о о 70,9 
25.07.2025 - 0,394 62,812 61 ,383 24 22,53 о о о 1,47 2 о 71,2 
26.07.2025 - 0,317 77,53 1 75,773 . 24 24 о о о о 3 2 71 
27.07.2025 - 0,315 77,375 75,633 24 24 о о о о 3 о 70,9 
28.07.2025 - 0,384 70,906 69,289 24 24 о о о о 2 о 71 
29.07.2025 - 0,381 55,852 54,586 24 24 о о о о 2 о 71 ,1 
30.07.2025 - 0,39 99,703 97,445 24 24 о о о о 3 о 71 
31 .07.2025 - 0,386 76,531 74,789 24 24 о о о о 3 о 71 ,2 
01 .08.2025 - 0,39 78,453 76,672 24 24 о о о о 3 о 71 
02.08.2025 - 0,306 55,469 54,203 24 24 о о о о 3 о 71 ,2 
03 .08.2025 - 0,304 90,992 88,938 24 24 о о о о 3 о 70,8 
04.08.2025 - 0,402 96,211 94,023 24 24 о о о о 3 о 71 ,2 

t2, 
ос 

64,9 
65,6 
64,3 
65,2 
64,8 
66,8 
66,8 
65,5 
64,2 
67 

66,1 
66 

65,6 
67,4 
66,9 

Итого: - 5,633 1122,75 1097,273 360 358,53 о о о 1,47 - - 7 1,05 65,81 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов : 

Дата Q, Гкал Vl , м3 

20.07.2025 2002,975 93512,148 
04.08.2025 2008,607 94634,898 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

Мl , т 

91303,523 
92400,797 

ТNar, ч 

33224,22 
33582,76 

Ttn, 
ч 

0,2 
1,67 

360 час. 
358,53 час. 

pl , р2, 

МПа МПа 

0,37 0,32 
0,38 0,32 
0,39 0,32 
0,38 0,32 
0,39 0,32 
0,37 0,3 
0,4 0,32 

0,39 0,32 
0,39 0,32 
0,39 0,32 
0,39 0,33 
0,39 0,32 
0,39 0,32 
0,39 0,32 
0,39 0,32 
0,39 0,32 




