

#144273#

Показания приборов
учёта тепловой энергии
за период с 20.07.2025 по 04.08.2025

Потребитель
Адрес потребителя
Абонентский номер

Детский сад № 28 ОАО «РЖД», ЧДОУ
Серпуховская 46, калининград
2099

Заводской номер счётчика 1124003	Показания прибора, Гкал 04.08.2025	Предыдущие показания, Гкал 20.07.2025	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	2008,607	2002,975	5.632

Подпись исполнителя



04 08.08.25 год



#144272#

Отчёт за период с 20.07.2025 по 04.08.2025.

Номер абонента 2099
 Порядковый номер 7878
 Тип теплосчётчика ТЕМ104-1
 Заводской номер 1124003
 Номер системы 1
 Отчёт сформирован 25.08.2025

Ведомость регистрации параметров:

Дата	tnap, °C	Q, Гкал	V1, м3	M1, т	TRab,	TNar, ч	Tmin,	Tmax,	Tdt,	Ttn, ч	TekErr,	TehErr,	t1, °C	t2, °C	p1, МПа	p2, МПа
21.07.2025	-	0,404	65,477	63,984	24	24	0	0	0	0	2	0	71,2	64,9	0,37	0,32
22.07.2025	-	0,421	77,469	75,711	24	24	0	0	0	0	2	0	71,1	65,6	0,38	0,32
23.07.2025	-	0,414	62,766	61,344	24	24	0	0	0	0	3	128	71	64,3	0,39	0,32
24.07.2025	-	0,425	75,203	73,5	24	24	0	0	0	0	0	0	70,9	65,2	0,38	0,32
25.07.2025	-	0,394	62,812	61,383	24	22,53	0	0	0	1,47	2	0	71,2	64,8	0,39	0,32
26.07.2025	-	0,317	77,531	75,773	24	24	0	0	0	0	3	2	71	66,8	0,37	0,3
27.07.2025	-	0,315	77,375	75,633	24	24	0	0	0	0	3	0	70,9	66,8	0,4	0,32
28.07.2025	-	0,384	70,906	69,289	24	24	0	0	0	0	2	0	71	65,5	0,39	0,32
29.07.2025	-	0,381	55,852	54,586	24	24	0	0	0	0	2	0	71,1	64,2	0,39	0,32
30.07.2025	-	0,39	99,703	97,445	24	24	0	0	0	0	3	0	71	67	0,39	0,32
31.07.2025	-	0,386	76,531	74,789	24	24	0	0	0	0	3	0	71,2	66,1	0,39	0,33
01.08.2025	-	0,39	78,453	76,672	24	24	0	0	0	0	3	0	71	66	0,39	0,32
02.08.2025	-	0,306	55,469	54,203	24	24	0	0	0	0	3	0	71,2	65,6	0,39	0,32
03.08.2025	-	0,304	90,992	88,938	24	24	0	0	0	0	3	0	70,8	67,4	0,39	0,32
04.08.2025	-	0,402	96,211	94,023	24	24	0	0	0	0	3	0	71,2	66,9	0,39	0,32
Итого:	-	5,633	1122,75	1097,273	360	358,53	0	0	0	1,47	-	-	71,05	65,81	0,39	0,32

Общее время работы системы

360 час.

Период нормальной работы системы

358,53 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, Гкал	V1, м3	M1, т	TNar, ч	Ttn, ч
20.07.2025	2002,975	93512,148	91303,523	33224,22	0,2
04.08.2025	2008,607	94634,898	92400,797	33582,76	1,67

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения
